Государственное учреждение здравоохранения
 «Липецкая областная психиатрическая больница» ____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	    14 декабря 2023 г.

	№ 198

	 с.Плеханово

О тарифах
на водоотведение

Руководствуясь Постановлением Управления энергетики и тарифов Липецкой области от 11 декабря 2023 года № 61/12 «О тарифах на водоотведение и долгосрочных параметрах регулирования Государственного учреждения здравоохранения «Липецкая областная психиатрическая больница» на 2024-2028 годы»
Приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г. тарифы на водоотведение ГУЗ «Липецкая областная психиатрическая больница» (ИНН 4802002585) для населения и иных потребителей, за исключением населения с календарной разбивкой:

- с 01.01.2024 г. по 30.06.2024 г. в размере 5,74 руб. за 1 куб. м (без НДС), для  населения – 6,89 руб. за 1куб. м (с НДС);

         -  с 01.07.2024 г. по 31.12.2024 г. в размере 6,03 руб. за 1 куб. м (без НДС), для  населения – 7,24 руб. за 1куб. м (с НДС);

2. Лесных М.В., главному бухгалтеру обеспечить периодическую сверку с администрацией сельского поселения с.Плеханово о движении регистрации лиц, проживающих в домах, оснащённых водоотведением.

3. Ивашову О.П., заместителю главного врача по хозяйственным вопросам, Зейбелю П.Р. заместителю главного врача по материально-техническому обеспечению обеспечить в соответствии с требованиями нормативно-технических документов эксплуатацию сети водоотведения, своевременно ликвидировать аварии и повреждения, в пределах границы балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности объекта централизованной системы водоотведения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по хозяйственным вопросам Ивашова О.П., заместителя главного врача по материально-техническому обеспечению Зейбель П.Р., главного бухгалтера Лесных М.В..

И.о.главного врача

Ю.В.Фаронова